檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：吳奇穎

電話：06-2130669#18

傳真：06-2130668

電子信箱：wubang186@gmail.com

受文者：臺南市官田區官田國民小學

發文日期：中華民國107年9月7日

發文字號：南市教資字第1071002233號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本市「飛番教學雲─創課坊」已完成教科書數位資源介接

，請轉知貴校所屬教師相關訊息並鼓勵應用於教學，請查

照。

說明：

一、本局業已與南一書局、康軒文教公司、翰林出版公司簽訂

合作備忘錄，同意將國中小教科書數位教材ISO檔、光碟

內容介接於本市「飛番教學雲─創課坊」，提供教師備課

與教學應用。

二、本市教師以OpenID登入後，可依課本版本、學制、授課年

級、領域科目提供線上教師手冊、課本內容、試題卷等教

學資源。使用步驟說明如次：

(一)點選「飛番教學雲（http://hahay.tn.edu.tw/）─創

課坊」。

(二)點選「知識」。

(三)點選「課程─（出版社）」。

(四)輸入搜尋欄位後選擇所需教材。

三、相關訊息請協助轉知所屬教師，並提供校內領域教學會議

7

51

第2頁，共2頁

裝

訂

線

討論應用。

四、旨揭平台校內應用推廣問題，請逕洽本局資訊中心：吳奇

穎教師，電話（06）2130669轉分機18。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：臺南市政府教育局 2018-09-07
14:52:13